Директору МАОУ гимназии г. Советский
Е.А. Лукиной
от _________________________________
                   Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Адрес регистрации:
г.п. Советский
ул. _____________________________

д._____________ кв.___________

Адрес проживания:
г.п. Советский

ул. _____________________________

д._____________ кв.___________

контактные телефоны:

____________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в лагерь с дневным пребыванием детей при МАОУ гимназии г. Советский моего ребенка______________________________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О. ребенка)

_____________________________________________________________________________
Со 02 июня по 26 июня 2025 года.

Данные свидетельства о рождении (паспорта) ребенка: серия _________номер__________
Место и дата выдачи___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата рождения __________________
Школа /дет.сад _________________________________________класс________________

Зарегистрирован(а) по адресу:___________________________________________________
Родитель (законный представитель) ______________________________________________
                                                        (Ф.И.О. полностью)
___________________________________________________________________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Должность____________________________________________________________________
Я осведомлен(а) об условиях зачисления в лагерь с дневным пребыванием детей.
С режимом работы лагеря ознакомлен(а).
Дата заполнения _______________                           Подпись___________________________

К заявлению прилагаются: ОБЯЗАТЕЛЬНО!!!
· Копия паспорта родителя (законного представителя) (страницы 2,3 и прописка);

· Копия документа, удостоверяющий личность ребенка (свидетельства о рождении или паспорта).
Необходимо подтвердить регистрацию ребенка по месту жительства/пребывания в ХМАО-Югре.